岳 阳 市 妇 女 联 合 会

岳 阳 市 民 政 局

岳 阳 市 文 化 旅 游 广 电 局

岳妇字〔2019〕22号

关于转发《关于举办 2019 年湖南省

乡村广场舞大赛的通知》的通知

各县市区妇联、民政局、文化旅游广电局，岳阳经济技术开发区、

城陵矶新港区、南湖新区、屈原管理区管委会：

现将《湖南省妇女联合会 湖南省民政厅 湖南省文化和旅游

厅〈关于举办 2019 年湖南省乡村广场舞大赛的通知〉》（湘妇字

〔2019〕37 号）转发给你们，并提出以下要求，请认真贯彻执行。

一、多方联动，形成合力。各县市区要高度重视，充分发挥

乡村文明新风在推进农村精神文明建设中的重要作用；联动部门

参与配合，激发团结带领广大妇女参与脱贫攻坚战和农村人居环

境整治中的工作活力，在广大农村妇女中弘扬向上向善的正能量，

向建国 70 周年献礼。

二、广泛宣传，营造氛围。要充分利用地方媒体对“爱我中